признала электронные закупки способом открытый тендер по лоту «подготовка заключения о техническом осмотре и диагностике сосудов работающим под давлением
(РГС-100 м3 и РГС-200 м3)» состоявшимися и приняла решение заключить договор с победителем тендера «Цецхладзе Автандил Давидович» на сумму: 27490 Долл. США
без учета НДС (двадцать семь тысяч четыреста девяносто Долл. США без учета НДС).

Уникальный номер
207-qjQfB7SESQ22fsmTklWrYWD2
Дата формирования
19.02.2026

4

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ КОМИСCИИ

Фамилия, Имя Отчество Должность Решение Примечание

Калиев Бекзат Уалибекович Управляющий директор по закупкам и снабжению Согласовать KaliyevB@Batumioilterminal.com